АДМИНИСТРАЦИЯ

ШУАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГУДЕРМЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04.2017                                            с. Шуани                                            № 17

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МАРШРУТОВ ПРОГОНА СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫХ

ЖИВОТНЫХ И ПТИЦЫ НА ТЕРРИТОРИИ СЕЛА ШУАНИ ГУДЕРМЕССКОГО

РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Во исполнение пункта 1 Постановления Правительства Чеченской

Республики от 20 мая 2008 года N 96 «Об утверждении Правил выпаса и прогона

сельскохозяйственных животных и птицы на территории Чеченской Республики,

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

администрация Шуанинского сельского поселения Гудермесского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить маршруты прогона скота по территории поселения к месту сбора

стада и специально отведенных мест пастьбы – пастбищах на территории села

Шуани Гудермесского района Чеченской Республики. (Приложение).

 2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

Шуанинского сельского поселения                                               Р.У.Сатабаев

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

 Шуанинского сельского поселения

Гудермесского района

от 10.04.2017 г. № 17

Маршруты прогона скота по территории поселения к месту сбора стада и специально

отведенных мест пастьбы – пастбищах на территории села Шуани Гудермесского района

Наименование

 жилого района

Место сбора

животных в стадо

Центральный

маршрут прогона

Отведенные места

выпаса (пастбища)

с. Шуани Восточная сторона

возле моста при въезде

в село

ул. Восточная,

ул. А.Кадырова,

ул. Р.Исаева

-Пастбище в восточной

части села в сторону

госхоза «Ойсхар»